Lodis Liber Sextus.

Dicitur. **C**ausa. Si testator vixit pignante relata: neq;
institutus neq; ex parte egeredatus potestum nato,
rumpit testamentum ipso iure de iure cuiuslibet hoc est absque editione seu
bono posse geratibus hoc in prima. Secundo dicit q; si futor petat
bono posse geratibus sic quis huic iuri seu primitio iuris acius vel
litteraturare: ut via
nunca irritat testamentum de iure priori. ppi
q; pectorio iure tenet te
stamentum: pteo iuri
tari poterat fieri pior
non potuit facere bere
dementia non potuit fac
re et q; defensit esse he
res vel hic. Aliquis fecit
testamentum: nulla facta
mentionis eius qui fuit
in viro vixit sui qui
tandem natus est: testament
rum rumpit si nole illi
petita sibi bonorum possedit
quod nibil est.
Contra bonorum possedit contrabulas liberti qui patronis libe
ritas eorum datur. **T**it. xiiij.

Idem a. **C**lar. **L**et. ii.
Dicitur nato quo neq; res^a institutus a patre: neq;
nominatum exgeredatus est te
stamentum rumpitur. **E**t si co
trabulas bonorum possedit in
fantis nomine a tute perita est
fin tabulas bonorum possedit
locum habere non potest.

Contra bonorum possedit contrabulas liberti qui patronis libe
ritas eorum datur. **T**it. xiiij.

Et si patrinos qui ex necessitate ma
nusum sibi a liberti pteriter habet
bonorum possedit contrabulas per quia
auocat ab herede scripto legitimam portio
non tanta: qua excluditur per operari et
muneri reactione. hoc dicit cum l. sequitur
l. Aleph. post Bal. et Sali.

Imper. **G**oz. et **H**ercula. **L**et. x.

Icet ex causa sive
de dicimur manu
missis sit is que ex
voluntate partis cui
sozore tua te manus
misisse ppomis: tñ si extraneos
scripti heredes partis legitimae
contrabulas ei bonorum posseditio
nem petendo: vel contra recuperatio
nem si testamento sine scriptis co
ditu et: intra tpa edicto pterest
ta cam parte poteris obtinere.

Imperator Theodo. a. Afcles
piodozo. **L**et. x. y.

bis admittit patronus. at ceterarius vel maior si testatus decedat
succedit liberis si quis habet illis deficitibus succedit patronus qui
si gereret patroni iustitio extranco expugnat patroni testis olim
in dimidiatib; hodie in tercia. vt inst. de luc. lib. g. sed fed. q; est spacio
in hac contrabulas vt. p ea parte tñ expugnat. n; in ea q; datur li
beris: seorsim q; in totus.
vt. ff. de contrabulas si duo
bus sive ciuii emancipatus.
al. et. l. et. r. et. emancipatus.
et. C. et. caufa. ff. de bo. li.
qui ex caufa.

Patronus liberti munici
bus electis et operis^a a
contrabulas bonorum posses
sione repellit. **A**nde liberi. **T**it. xiiiij.

Bonorum possesso unde liberi filios
agnoscet p; rata facti heredes: et do
not in loco successionis descendentiis mul
lus alius potest succedere: et quousq; spe
rat cura testis: et si caufa interficiat.
hoc dicit cum sequitur. Aleph.

Imper. **D**iocliti. et **O**daci. aa.
Sarpedoni. **L**et. i.

Ianus tu relictis
tribus emancipatis
filii deceffit: hiqz
bonorum possessione
unde liberi accep
runt: p; rata
portione heredes
eos extitit: palam est.

Idem. aa. t. cc. **Z**osimo. **L**et. ii.
Ex testamento vel ab inter
eo existente filio vel nepote
suo herede nemo potest ab inter
estate heredes existere.

Si nepos hereditatem paternam re
pedit: autem hereditate que patri de
lata est: neq; non potest de iure ciuilis: fed
per bonorum possessione unde liberi de iure
ptetio. b. d. **E**lecta. c. co. **B**al. et. **S**ali.

Imper. **C**onstanti. a. ad **L**eone
comitem orientis. **L**et. iii.

Uti se patris post aium in
testatum defuncti negat:
herede mortui aut paterni fisci

contrabulas. Et si tabu. testa. nul. et l. i. s. recte: unde in bonis ma
ternis non datur. vt. j. de suis et legi. fina.

Ianus tu. **C**laus. Decessit q; testator relictis tribus si
emancipatis: querit sub qua forma petri bo. posse. vii
liberi succedet. si testator q; oes succedunt equaliter.

Pro toto. i. virili non in obliuio. **V**t. ff. si pars here. pe.
i. j. de secu. tabu. l. i. p. quo. na.

Heredes. i. succitores: loco heredi constitutos: nam ptes here
des facere non potuit quos solos vocavit. vt. m. co. q; suos autem.

Egitur: ex pteo beneficiario. nam ius ciuilis. g. tabularum no
coegescat: et emancipatos: sed expeletur et extrans. vt. infist. ob
hered. que ab intersta. s. emancipati.

Ex testamento. **C**laus. Decessit quis: ei succedit filius suis
qui in viteriori gradu: inquit potest: s. q; non.

Repete: quem nemo precedit.

Clemo. alias viterio. **Z**ojo. qui non sit in eadē paritate et equitate
vt secundum possit admitti: vt pteo possit et tertio filio. vt. infist. de here.
que ab intersta. s. cum filius.

At testator. nisi in militis testamento cui licet pro parte dece
dere testatus: pro parte interstatus. vt. ff. de testa. mil. si miles vnum
item etiam aliis quadrig. cotigit et pollicatio. vt. ff. de moffi. testa.
l. circa. z. l. nam et si. s. filius.

Eccliesia. nam scit per testum ita per suu heredem quilibet alius eg
ditudin. et facit. s. caufa de succel. antecep.

Quite se. **C**laus. Aliquis habeat filium emancipatum: et eo ne
potest emancipatum. decessit primo ains ab interstatu non adita
bereditate aut a patre vel adita non curvilo nepos repudiat heredi
tate partis: et vult succedere suo quo potest. Dicitur cu; sit incogn
itus a ure ciuilis non potest: sed ex beneficio fratribus petere pteo bo. pos.